
CK/ojd. 

 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 

 

                                                                              

                              DELIBERAÇÃO  N.º 068, DE  04  DE  JULHO DE  2005. 

 

 

 

 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão 

tomada em sua 231ª Reunião Ordinária, realizada em 04 de julho de 2005, considerando do 

que consta no processo 23083.001040/2003-27, 

 

 

 

R E S O L V E:                       homologar   o   Curso   de  Extensão   intitulado   “Capacitação 

nos Cuidados da Criança Excepcional”, realizado no período 06 

a 29 de maio de 2003, pelo Departamento de Economia 

Doméstica, do Instituto de Ciências Humanas e Sociais. 

               

 

 

 

 

 

                                                                         ANA MARIA DANTAS SOARES 

                                                                                        Vice- presidente 
       No exercício da Presidência  

 

 

 

 

 

 

 

 


